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
сборка/разборка мебели. Вывоз 
мусора (5 кл.) и старой ненужной 
мебели. Работаем в праздничные 
дни. тел. 8-988-583-91-16, Иван.

ДОКУМЕНТЫ
2528 Утерянный диплом о среднем профессиональ-
ном образовании выданный ЧПОУ «Шахтинский ко-
оперативный  техникум бизнеса коммерции эконо-
мики и права» по квалификации юрист рег. номер 
731, дата выдачи 30.06.22 на имя Тушминцева Ярос-
лава Алексеевича считать недействительным.
2548 В связи с утерей считать недействитель-
ным аттестат о среднем образовании, выдан-
ный МБОУСОШ № 35 в 1986 г. на имя Марфина 
Андрея Владимировича.
2546 Утерянный диплом выданный на имя Смо-
ляковой Натальи Владимировны в 1996 году, 
считать недействительным.
2581 Утерянное удостоверение ветерана труда 
на имя Ляшко Татьяны Калистратовны считать 
недействительным.
2348 Утерянный аттестат на имя Кириченко 
Максима Юрьевича, АО 556072 дата выдачи 21. 
06. 1996 г., считать недействительным.

АВТО-МОТО
895 Куплю старый мотоцикл, мопед, запчасти, рас-
смотрю все варианты. Обр. по тел. 8-951-503-62-03.

2010 Срочный выкуп автомо-
билей любой марки в любом 
состоянии, можно после ДТП и 
без документов и технически 
неисправные. Дорого и за на-
личный расчет. Тел. 8-908-177-
70-07, Андрей.

2167 Куплю: «красивый» государ-
ственный номер (гос. номер) на 
автомобиль регион 61 или 161. 
Рассмотрю все варианты. Юриди-
ческую чистоту сделки гарантирую, 
официальное переоформление че-
рез ГАИ ГИБДД. Куплю только у соб-
ственника. Перекупщики, помощ-
ники и посредники не звоните! Тел. 
8-908-171-17-71, Андрей.
2166 Куплю Ваз жигули. От 01 
до 99 года выпуска до 1995. Ин-
тересует только автомобиль с 
маленьким пробегом. Покупка 
только у собственника, с пол-
ным переоформлением в ГАИ. 
Перекупщики, помощники и по-
средники не звоните! Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-908-
171-17-71, Андрей.

2206 СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТО. В любом со-
стояни. Битые, не битые, любой марки. В за-
прете, списаные. Расчет на месте, наличный и 
безналичный. Телефон 8-960-444-90-01, 8-951-
490-43-83.

2580 Продаю Лада Ларгус 2019 г., владелец один, 
комплектация комфорт, в отличном состоянии. 
Тел. 8-918-515-12-28.

СДАМ-СНИМУ
1706 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
2176 Сниму флигель или кухню, желательно п. Ар-
тем. Мужчина 65 лет, снимет флигель, желатель-
но с отоплением, не пьющий. Тел. 8-988-556-56-82, 
8-900-126-08-50.
2207 Сдается 2-к. кв-ра в центре города (рядом 
центр. рынок). Имеется стир. машинка, холодиль-
ник, TV, кабельное. С/у раздельный, необходимая 
мебель. Для семьи без маленьких, для 2-х студен-
тов 1-го курса. Цена договорная+все коммуналь-
ные платежи. Тел. 8-951-532-17-75.
2225 Сдаю 1-к. кв-ру п. Артем Олимпийский по Ис-
кре -77. Оплата 10 т. р.+к. платежи. Телефон 8-989-
504-40-53.
2518 Сдается в аренду домик с сентября месяца, 
р-он бывшего Хлебзавода. 3 к-ты все удобства. есть 
двор. Тел. 8-918-851-85-10, звонить с 10:00 до 21:00. 
2526 Сдается 1-к. кв-ра на ХБК, район поликлини-
ки, 2 этаж. Тел. 8-903-439-23-63.
2547 Сдается небольшой дом недалеко от центра, 
чистый, уютный, 3 к-ты, имеется необходимая для 
проживания мебель. Есть двор, дом сдается на 
длительное время желательно для одиноких лю-
дей. Тел. 8-906-430-17-21, собственник.
2543 Сдается комната женщине от 55 лет и выше. 
В ней балкон, 2 кровати, телевизор. Рядом оста-
новка, рынок, магазины. Оплата 5500 р. за все. Зи-
мой тепло. Тел. 8-989-520-33-50, с 10 до 15 ч.
2544 Сдается 1-к. кв-ра в районе. Дворца спорта 
на длительный срок, 2 эт., мебель, быттехника. Тел. 
8-918-527-43-79.

2350 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, п. Каменоломни. Оплата налич-
ными. С мебелью и без мебели. Тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
2350 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Артём, ул. Искра. 4/5 
этаж. ТЭЦ, эл водонагревательный бак. С мебелью 
и бытовой техникой. Цена 15 т. р + ком.платежи. 
Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Сдаётся 2-к. кв-ра в центре города, район 
Скорой помощи. Ул. Рабоче Крестьянская. С ме-
белью и бытовой техникой. Сплит. 2 Эт. Состояние 
обычное. Студентам, командировочным. Цена 18 
т.р +ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Сдаётся 1-к. кв-ра в п. Южная АОГВ 2/3, с ме-
белью и бытовой техникой. Цена 12 т. р +ком.пла-
тежи. Фото можно прислать на ватсап. Тел. 8-904-
442-09-42.
2350 Сдаётся 1-к. небольшой дом в п. Даниловка. 
эл. Отопление, вода в доме. Удобства во дворе. Ча-
стично мебель. Цена 5 т. р + счётчики. Фото можно 
прислать на ватсап. Тел. 8-904-442-09-42.
2347 Сдается небольшой флигель район МРЭО ГАИ. 
Для одного человека. Индивидуальное отопление, 
душ, машинка автомат, холодильник, TV, диван. Це-
на 5 т. р. все включено. Тел. 8-952-566-06-37.
2570 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр 
2/2 состояние хорошее, 45 кв. м холодильник, ТВ 
стиральная машинка, кухня, диван, кровать. Опла-
та 25 т.р+кп. Тел. 8-908-518-50-53.
2570 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п. Каменоломни с мебелью или без 
мебели, оплата наличными рассмотрю любые 
предложения. Тел. 8-908-518-50-53.
2570 Сдается 2-к. коттедж на одном участке с хо-
зяином, район автовокзала ул. Дачная, заезд для 
машины, диван, 2 кровати, холодильник, тв, сти-
ральная автомат, газ форсунка, удобства в до-
ме. Цена 12 т. р. и все, фото скину на Вацап. Тел. 
8-908-518-50-53.
2570 Сдается 1-к. кв-ра п. ХБК ул. Текстильная, 3/5 
сост. обычное, без мебели и быт. техники, отопление 
ТЭЦ. Цена 6 т. р.+к. пл. Тел. 8-908-518-50-53.
2582 Центр города. Сдается на длительный срок 
семье 2-к. кв-ра, 45\28\6,5 кв. м, 4/4 этаж, отлич-
ное состояние, отопление ТЭЦ. Необходимая ме-
бель, бытовая техника кроме стир. машины. Опла-
та 20000 р. + коммунальные услуги. Предоплата за 
2 месяца. Тел. 8-906-180-48-14.
2582 Центр города.  Сдается 3-к. кв-ра для по-
рядочной семьи, 52 кв. м,  ул. Советская, 2\5 
этаж кирп. дома, с/у раздельный, кухня 6 кв. м, с 
мебелью и необходимой бытовой техникой (сти-
ральная машина, холодильник). Оплата 25000 руб. 
+ коммунальные услуги. Предоплата за 2 месяца.  
Тел. 8-906-180-48-14.
2582 Сдается для семьи на длительный срок 2-к. 
кв-ра, п. ХБК (р-н рынка), 4\9 этаж кирп. дома. В 
квартире сделан ремонт, есть вся необходимая ме-
бель и бытовая техника, сплит-система. Есть лод-
жия и балкон. Цена 15000 р. + коммунальные пла-
тежи. Тел. 8-961-404-11-05.
2594 Сдается недорого 1-к. кв-ра на длительный 
срок п. ХБК р-н Сбербанка, только студентке, состо-
яние обычное, мебель. Тел. 8-919-888-97-44.

ДЕЛОВАЯ НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ

2029  Сдается массажный кабинет. Ул. Разина 11. 
Массажист должен иметь медицинское образо-
вание. Тел. 8-988-252-06-11.
2571  П. Каменоломни продаётся действующий 
магазин вместе  с  участком 6  соток обращатьс я 
тел. 8-960-462-16-92.
2532 Срочно продается торговый ларек на цен-
тральном рынке от собственника. Цена договор-
ная. Тел. 8-928-154-53-53.
2185 Сдаю в аренду здание 2 эт., 280 кв. м, воз-
можна реконструкция под себя. Помещение 80 
кв. м с подвалом. Помещение 110 кв. м с подва-
лом. Ул. Маяковского 122. Сдаю столярную ма-
стерскую со станками: раскроечный фрейзер, 
рейсмус на 60 см. 100 кв. м. Помещение 90 кв. м 
гаражный бокс. Помещение 100 кв. м под склад. 
Пер. Енисейский 11, тел. 8-919-882-71-11.

ОБРАЗОВАНИЕ
675 Открыт набор на категории В (механика, 
автомат), А, А1, М, С, D, BE, СЕ, с С на В, с В на 
С, с С на D, с D на С, с В на D, c D на В, ГБА, 20 
час., 60 час., 80 час.  Начало занятий на кате-
горию В 01 августа 2024 г. Автошкола «ЦКО», г. 
Шахты, пр. Красной Армии, д. 144 ( р-н школы 
№ 3), вход в арку. Тел. 8 (8636) 22-59-92, 8-918-
566-70-11, 8-928-123-04-06.

2523 Меня зовут Елена Леонидовна. Я препо-
даю математику, ВМ, алгебру, геометрию, физику, 
программирование школьникам, студентам. По-
высить успеваемость, ОГЭ и ЕГЭ, освоить пред-
мет. Запись в ватсап 8-988-942-80-63. Занятия 
онлайн, у ученика, у преподователя. Стоимость 
1000 р./60 мин.

ГАРАЖИ
803 Куплю квартиру, домовладение. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-928-100-54-04.

Стоимость поверки: 
750 руб. в квартире
1200 руб. в колодце

В случае неисправности счетчика 
стоимость поверки составит 400 руб.
Более 90% счетчиков проходят поверку успешно 
и продлеваются на новый срок от 4 до 6 лет.

Ñ×ÅÒ×ÈÊ ÂÎÄÛ ÌÎÆÍÎ ÍÅ ÌÅÍßÒÜ
ÏÎÂÅÐÊÀ Ñ×ÅÒ×ÈÊÎÂ ÂÎÄÛ ÍÀ ÄÎÌÓ, 15-20 ÌÈÍÓÒ,

 ÁÅÇ ÑÍßÒÈß È ÍÀÐÓØÅÍÈß ÏËÎÌÁ

Официально. Полный комплект необходимых документов. Опыт работы более 6 лет.  www.poverkagaz.ru    

Ïî âñåì âîïðîñàì çâîíèòå ïî òåëåôîíàì:
8-938-104-25-56;        8-800-500-41-49 (áåñïëàòíûé).
Ìû ðàáîòàåì ñ 8-00 äî 16-00 ñ ïîíåäåëüíèêà ïî ïÿòíèöó. 
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ДОМА
1174 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, пл. 
58 кв. м, участок 6 сот., есть газ, свет, вода в доме. Тел. 
8-928-153-67-84.
2254 Продаётся флигель 46 кв м., требует ремонта 
дом угловой, забор новый, земельный участок 8 сот. 
Вода подведена в дом, свет есть, газ по меже. Отлич-
ный вариант для ведения хозяйства в черте города. 
Находится за кирпичным заводом до центра 20 ми-
нут пешком. Стоимость 1 300 т. р.  Можно под ипо-
теку, мат. капитал, реальным покупателям торг. Тел. 
8-903-439-33-27.
2211 Продаю или меняю на 1-к. кв-ру в г. Шахты, фли-
гель из 3-х комнат на Власовке (р-н школы №30), есть 
вода, свет, разрешение на подключение газа, уча-
сток 7 соток в собственности. Тел. 8-919-872-51-76.
2346 Продается жилой дом в р-не Кирпичного за-
вода, на уч-ке 6 сот., общ. пл. 60,5, дом кирпичный, 
4 жилые комнаты, газ, вода в доме. Во дворе летняя 
кухня, гараж, хоз. постройки. На участке много пло-
довых деревьев, 10 кустов хорошего винограда. Тел. 
8-961-297-17-70, 8-918-524-21-26.
2326 Продается дом в станице Ленинградской, Крас-
нодарский край. Общ. пл. 92 кв. м, Зем. уч. 6 соток, газ 
проходит вдоль забора, прописка есть, рядом вся 
инфраструктура, можно под ипотеку. Цена 1500 000 
р. Тел. и ватсап 8-929-448-75-93.
2519 Продается в п. Петровка 3-к. дом 56 кв. м с кух-
ней 14 кв. м., в доме все удобства, слив. яма, земля в 
собственности. Во дворе хоз. постр. Тел. 8-918-851-
85-10, звонить с 10:00 до 21:00. 
2550 Продается жилой дом со всеми удобствами и 
мебелью 56 кв. м в р-не Соцгород, участок 5 соток, 
все документы в наличии. Цена 3,2 млн.р., торг. Об-
ращаться по телефону 8- 928 -192- 82- 25.
2552 Продается квартира на земле. Пос. Камено-
ломни, ул. Дзержинского, центр. Газ, свет, вода в до-
ме. 35 кв.м. Участок 4 сотки. Косметический ремонт. 
Гараж, плодовые деревья. Цена 2300 т .р. Тел. 8-988-
547-55-77.
2545 Продается подворье в Константиновском р-не 
х. Верхнепотаповка в живописном месте, на бере-
гу реки Северского Донца. Подворье подходит как 
для постоянного проживания, так и в качестве да-
чи. В хуторе есть МФЦ, новая почта, озон, машазины, 
мед. пункт, школа и садик. Обр. Береговая, 10, Кон-
стантиновский р-н, х. Верхнепотаповка, тел. 8-904-
508-95-62.
2350 Продаётся 4-к. дом пл. 75 кв. м, АГВ, удобства. 
В п. Каменоломни, район ЦРБ. Гараж, заезд, 4 сотки 
земли. Цена 3,35 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 2-к. дом, 42 кв. м, АГВ, удобства в 
доме. Район ХБК, за 20 школой. Цена 1,95 млн. р. 
Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 4-к. дом в районе Первого Пересе-
чения, пл. 78 кв.  м. Навес, земли 7 соток. АГВ, удоб-
ства, подвал. Потолки 3м. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся дом в п. ГРЭСС, Новокадамово. 
Земли 15 соток, 2 гаража, фасад 65м. Есть кухня с 
газом, ванной. Хоз. постройки. Цена 2,5млн р. Тел. 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 3-к.  дом в п. Красина 58 кв. м, га-
раж, летняя кухня. Удобства. АГВ. Цена 1,7 млн. р.  
Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 2-к дом в п. Красный Кут, Ново-
григорьевка. Пл. 50 кв. м. Частично удобства. АГВ. 
Земли 32 сотки. Хоз. постройки. Цена 1 млн. р. Тел. 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 2-эт. дом 106 кв. м и кухня с газом 
30 кв. м.  П. Артём, земли 6 соток. Гараж, ухоженный 
двор. Цена 4,3 млн.р. Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 2-к. дом в п. Южная, 40 кв. м, земли 
6 соток. АГВ, удобства в доме. Цена 2,5 млн. р. Тел. 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 2х эт. кирпичный дом 160 кв. м, зем-
ли 11 соток, в п. Ново Азовка, район 7 школы. Кухня 
газифицированная. Теплицы, гараж, навес, хоз. По-
стройки. Цена 7,9 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
2572 Продаю жилой дом, все удобства, площадь 
39 кв. м в п. Нежданная. Во дворе имеется со все-
ми удобствами, готовый к проживанию флигель. Зе-
мельный участок 5 соток, сад. Стоимость 4 500 000 
руб. Торг уместен. Тел. 8-938-100-13-53, Елена.
2589   Срочно. Продаётся дом п. Артем (р-н  Ком-
правды) со всеми удобствами, с ремонтом, с ме-
белью и бытовой техникой. Площадь 48,2 кв. м, 3 
комнаты+2 коридора, с/у совмещен (теплый пол) с 
теплым. Отопление газовое (котел), во дворе гараж 
и подвал, также остаётся сплит система и охранная 
сигнализация. Земля 3,9 сотки в собственности. Це-
на: 2млн. 550 т. руб. АН: тел.8-908-189-60-72.
2565 Срочная продажа. Таловый. Барак из 1 комна-
ты, кухня и коридор. Вода в доме, газ по меже. Со-
стояние жилое, но требуется ремонт. Рассмотрим 
маткапитал. Цена 610.000 р. (цена окончательная).
Посредникам не звонить. Тел. 8-909-403-05-50 (на 
номере есть Ватсапп).
2582 Продается дом 37 кв. м, р-н Воровского, 4 к-ты, 
кухня 6 кв. м, с/у в доме, отопление газ-форсунка, 
веранда с газом, окна - м/п. На участке хозпострой-
ки, летний душ, туалет. Земли 13 соток в собствен-
ности. Отличное место для ведения хозяйства. Це-
на 1550000 р. Обращаться по тел. 8-961-404-11-05. 
2582 Продается небольшой жилой дом, 33 кв. м, 
р-н 1-го Пересечения, 2 комнаты, кухня, коридор. 
Дом под ремонт. Фасад 14 м. Вода во дворе, газ по 
меже. Земли 3,5 сот. в собственности. Цена 730000 
р. Тел. 8-928-142-87-78, А/Н Эксперт.
2592 Продается земельный участок с каменным до-
мом по ул. Советской ниже маг. «Камаз», все комуника-
ции. Цена 2,2 млн. р., торг. Тел. 8-928-764-45-43.

2582 Продается ветхий дом, 72,5 кв. м, р-н ЖД вокза-
ла (сторона города), по периметру дома залит фунда-
мент 10х13 м, во дворе есть газ, свет и вода, земли 5,3 
в собственности, участок сквозной. На участке кухня 
с газом и хозпостройки. Центральная канализация по 
улице. Цена 1500000 руб, торг. Тел. 8-961 -404-11-05.
2582 Продается дом со всеми удобствами, 51 кв. м, 
г. п. 2017, 4 комнаты, новая крыша, кухня, ванная 
комната, холл. В доме выполнен качественный ре-
монт, отопление АГВ. Интернет, сплит-система. Ме-
бель остается по договоренности. Земли 6 сот. в соб-
ственности. На участке кухня, беседка для отдыха, 
бассейн. Цена 5 800 000 р. Тел. 8-906-180-48-14.
2582 Продается дом, 47 кв. м, р-н 20 лет РККА, 3 жи-
лые комнаты, кухня, с/у совмещенный в доме, окна 
новые, отопление АГВ. Во дворе летняя кухня, хоз-
постройки. Земли 6 сотки в собственности. Цена 
1550000 руб. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
2582 Продается 2-эт. кирпичный дом, р-н ул. Меч-
никова, 126,4 кв м, с/у совмещенный, котельная-
кладовая, сухой подвал, 5 изолированных к-т, бал-
кон 8,5 кв. м, м/п окна. Отопление АГВ, горячая вода 
- колонка, канализация -септик. Счетчики на все. Зем-
ли 8 соток. Рядом вся инфраструктура. Цена 5450000 
руб, торг. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
2591 Срочно. Продается крепкий дом «Нежданная» 
р-он школы 15. Общ. пл. 77,2 м2 ,из 5 комнат. С/у со-
времен. В/п 2,7. На ровном участке 8,7 сот. (Собствен-
ность) хоз.постройки. Отопление ОАГВ (напольный ко-
тел). Состояние жилое. Подьезд-асфальт. Рядом: школа, 
остановка, почта, магазины. Цена: 2 850 000 р. Подхо-
дит любая форма оплаты. Посредником просьба не об-
ращаться. Тел: 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
2375 Срочно продается каменный дом. В р-не собо-
ра по ул. Ленина. пл. 46,5, участок 7 соток, по фасаду 15 
метров. Газ, вода, свет. Цена 1500000 р. Торг. тел. 8-909-
400-11-09.
803 Продается район Мечникова каменный дом 
(коттеджного типа), пл. 39 кв. м, в доме 2 комна-
ты, газ-форсунка, очень теплый, h=2,9, во дво-
ре жилая кухня-все удобства, газ-форсунка, хо-
роший въезд, подъездные асфальт. Цена: 1 млн. 
250 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.
803 Продается Соцгород, кирпичный дом, пл. 102,4 
кв. м, в доме два отдельных входа (есть возмож-
ность на две семьи), в одной половине 4 комнаты, 
с/у совмещен, коридор, h=3 м, во второй половине 3 
к-ты, во дворе кирпичная жилая кухня-все удобства, 
АОГВ, хороший въезд, навес. Цена: 5 млн. 700 т. р. Тел. 
8-928-100-54-04.
803 Продается п. Фрунзе жилой дом, 5 комнат, кух-
ня, все удобства, окна м/п, во дворе жилая кухня-2 
комнаты, участок 7 сот. в собственности. Цена: 2 
млн. 900 т.р. Тел. 8-908-506-34-30.
803 Продается Пролетарка кирпичный дом, пл. 160,3 
кв.м, h=2,95 м, на первом этаже 2 к-ты, кухня, с/у со-
вмещен, гараж, на втором этаже 3 жилых комнаты, 
АОГВ, подвал, во дворе жилая кухня, участок 12 со-
ток. Цена. 7 млн. 900 т. р. Тел. 8-928-100-54-04.
2578 Продаётся дом в центре города пер. Народ-
ный, 50.  Пластиковые окна, центральная канализа-
ция, газ, вода, 3 сотки земли. 50 кв. Дом очень тё-
плый и уютный. Звонить по тел. 8-928-131-45-08.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

772 Жилой комплекс олимпий-
ский старт продаж квартир по 
пр-ту Шахтинский, 67 от застрой-
щика ООО СЗ «Стройинвест». Тел. 
8-980-246-63-78.
2350 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2350 Продаётся 1-к. студия, 18 кв. м в п. ХБК, быв-
шее общежитие, 4/5, окно м/п, сплит система, эл 
водонагревательный бак, удобства. Цена 1,25 млн.
руб. тел. 8-904-442-09-42.
2568 Продается или сдается комната п. ХБК, ул. Тек-
стильная 13,6 кв. м., 4/5. Удобства на 2 комнаты. Вся 
инфраструктура в шаговой доступности. Телефон 
8-928-775-56-37, Михаил.
2582  Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
2292 Продаю 1-к. крупногабаритную кв-ру на 
ХБК  36 кв. м с балконом, 5 этаж, тихое спокой-
ное место, цена 2 млн 100 т. р. Риэлторам, аген-
там недвижимости не беспокоить. Тел.  8-928-
142-05-84, 8-903-464-42-50.
2201 Продается 1-к. кв-ра 3/3 эт., пл. 38,5 кв. м, 
АОГВ, теплая, уютная, кухня 9,5 кв. м, дом новый 
пер. Фрунзе, 1 А корп. 3, возле училища №33, 
большой балкон. Тел. 8-928-176-00-71.
2538 Продается 1-к. кв-ра 30/16,2/6,2 кв. м в п. 
Артем (Верхняя поликлиника), 2/4 эт., не угло-
вая. ТЭЦ, газ колонка, окно м/п, с/у совме-
щенный, состояние хорошее, остается сплит-
система. Ипотека и мат. капитал не подходит. 
Тел. 8-938-161-68-49.
2535 Центр. Собственник. Продается 1-к. кв-ра 
20 кв. м в 3-к. коммунальной кв-ре 63 кв. м, 3/4 
эт. г. Шахты ул. Ленина 153. Окна во двор. Ком-
ната очень теплая и светлая. Общие душ, кух-
ня, туалет. Цена 110 0000 р. Тел. 8-988-575-68-79, 
8-928-184-56-87.

2350 Продается п. Машзавод 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), ТЭЦ. С/у совмещен, балкон. Цена 670 т. р. 
Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 1-к. студия в п. Южная,  25 кв. м. ТЭЦ, 
горячая вода централизованная. С/у совмещённый. 
Цена 1,1 млн. руб.  Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 1-к. кв-ра в центре города, в хо-
рошем состоянии. 1/5 эт., 32 кв. м, с/у совмещён-
ный. Окна м /п.  Цена 2,8 млн. руб. Телефон 8-904-
442-09-42.
2350 Продаётся 1-к. крупногабаритная кв-ра в 
п. Петровка. 3/3, АГВ, 42 кв. м, лоджия застекле-
на. 2 сплит системы. Подвал. Цена 2,5 млн руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, 3 этаж, 17,7 
кв. м, евро ремонт. С/у совмещённый. Цена 1,25 
млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
803 Продается п. Машзавод 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), пл. 29 кв. м., 5/5, МПО, балкон м/п, с/у со-
вмещен. Цена 1 250 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
803 Продается Центр 1-к. кв-ра (не общежитие), 
пл. 33,5/18/7 кв.м., 4/5, МПО, с/у совмещен, не 
угловая. Цена: 2 390 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
803 Продается Центр 1-к. кв-ра, пл. 28,9 кв.м., АОГВ 
(новый котел Baxi) с/у совмещен, не угловая. Цена: 
2 900 000 р. (торг). Тел: 8-908-506-34-30.
803 Продается пос. ХБК (Индустриальная 1-б) 1-к. 
кв-ра улучшенной планировки), пл. 35 кв.м., кухня 
8,8 кв.м., 14/14, окна и лоджия мет.пластик. Цена: 2 
млн.300 т. р. Тел: 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
2170 Продаю 2-к. кв-ру со всеми удобствами на 
1-ом этаже в р-не ШАХТНИУИ, комнаты изолиро-
ваны, ванна и унитаз отдельно. Состояние нор-
мальное, цена договорная. Тел. 8-918-553-18-42, 
8-929-813-57-62.

2165 Продается 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпично-
го дома. Цоколь высокий, свежий ремонт. 
Ул. Строителей (ХБК), 45 кв. м, собственник. 
Тел. 8-989-716-23-73.

2520 Продается 2-к. кв-ра, 2 эт. пл. 47, 6 кв. м, рай-
он Прапора по пр. Победа Революции. Кв-ра с кос-
метическим ремонтом. Цена 3,6 млн. р. Имеется ме-
бель. Тел. 8-988-548-22-64.
2350 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Майском, район 43 
школы. 2/2, 48 кв. м. Кухня 8 кв. м., лоджия. Цена 
1,96 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 
ближе к Сквозному, Разина 5/5 эт., 40 кв. м, ком-
наты изолированные, с/у раздельный. Окна м/п, 
балкон застеклен. Есть подвал, ТЭЦ, газовая ко-
лонка. Цена 2,6 млн. р. Обращаться по телефону 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Ново Азовка, бли-
же к Гидроприводу. Ул. Одесская. 2/3, 44 кв. м. 
Комнаты изолированные. Цена 2,5 млн р. Тел. 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Артём, 45 кв. м, 
Олимпийский. 4/5, АОГВ. Комнаты изолирован-
ные. 2 балкона. Кухня 8 кв. м. Цена 3,6 млн. руб. 
Тел. 8-904-442-09-42.
2582 Продается 2-к. кв-ра, 30,2\20,2\10 кв. м, Ги-
дропривод (бывшее общежитие), 1\5 этаж, сере-
дина кирпичного дома с высоким цоколем. Комна-
ты изолированные. С/у раздельный. Балкона нет. 
М/п окно, новая входная дверь, косметический ре-
монт. Цена 980000 р., торг. Обращаться по телефо-
ну 8-951-833-80-17.
2582 Продается 2-к. кв-ра, 39,2 кв.м, п. ХБК, 1/5 этаж 
кирпичного дома. Комнаты изолированные, м/п окна, 
(решетки), с/у раздельный. Отопление ТЭЦ, входная 
дверь метал. Квартира под ремонт. Рядом школа, дет-
ский сад, магазины, поликлиника. Цена 2490000 р., 
торг. Тел. 8-928-142-87-78, А/Н Эксперт.
2582 Продается 2-к. кв-ра-студия, 40,4\25\7,5 кв. 
м, п. Таловый (р-н бани), 1\2 этаж кирпичного до-
ма. Лоджия 6 кв. м и окна металлопластиковые, са-
нузел совмещенный, отопление ТЭЦ, горячая во-
да - газовая колонка. Сделан капитальный ремонт, 
новая сантехника. Остается вся мебель и бытовая 
техника. Рядом вся инфраструктура. Цена 2100000 
р., торг. Тел. 8-951-833-80-17.
2582 Продается 2-к. кв-ра, 47,9 кв. м, р-н ул. Хаба-
рова, 5/9 этаж, середина кирпичного дома. Комна-
ты изолированные, с/узел раздельный, м/п окна и 
балкон, имеется кладовая. Отопление ТЭЦ, центра-
лизованная горячая вода. Счетчики на свет и воду. 
Остается мебель. Рядом школы, больница, рынок, 
Пятерочка, Магнит, аптеки. 2950000 руб. Тел. 8-928-
142-87-78, А/Н Эксперт.
2582 Срочно. Пpодaется 2-к. кв-ра, 44 кв. м, п. 
Южнaя, 1/3 эт. отоплние АГВ, кухня просторная 8 
кв. м. Комнaты изoлиpoвaнныe, c/у раздeльный, 
есть балкон. Состояние кв-ры-от застройщика. 
Рядом детсады, школы, магазины, поликлиника, 
транспорт-в шаговой доступности. Цена 2 900 000 
р. Тел. 8-906-180-48-14.
2369 2-к. кв-ра в р-не Хабарова, улучшенной пла-
нировки, 5/9 эт. кирп. дома, пл. 45,6/27,8/7,7 кв.м. 
С/у разд., лоджия. Ц. 2,2 млн.р. Обращаться по тел. 
25-42-49, с 8 до 19 часов, 8-918-551-51-80, 8-928-
158-90-20.
2589 Срочно. Продаётся  2-к. кв-ра в доме котедж-
ного типа с отдельным входом п. Артем (Новый по-
селок). Пл. 44 кв. м, отопление газовое(котел), с/у 
совмещен. М/п окна + рольставни, забор из м/про-
филя. Состояние отличное. Цена: 2 млн. 050 т. руб 
АН: тел.8-908-189-60-72.
803 Продается п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м., 7/9, 
комнаты смежные, с/у совмещен, м/п окна. Цена 2 
090 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.

803 Продается п. Соцгород (район Дворец Спор-
та) 2к. кв-ра, пл 42,2 кв. м., 4/4, комнаты изолиро-
ванные, с/у совмещен, окна и балкон м/п, состоя-
ние хорошее, не угловая, рядом лицей №6, детский 
сад, Пятерочка, Магнит, остановка. Цена 3 090 000 
р. Тел. 8-928-100-54-04.
803 Продается п. Артем (район Олимпийский) 2-х 
ком. квартира, пл. 44 кв. м., 5/5, есть технический 
этаж, окна и балкон м/п, к-ты изолированные, с/у 
раздельный, не угловая, после ремонта никто не 
жил, отопление центральное. Тел. 8-928-100-54-04.
803 Продается Центр 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, пл. 48 кв. м., 8/14, окна частично м/п, балкон 
дерево, с/у раздельный, кладовая, комнаты изоли-
рованные, состояние жилое. Цена 3 700 000 р. Тел. 
8-928-100-54-04.
803 Продается п. Красный (ул. Аксайская) 2-к. круп-
ногабаритная кв-ра переделанная в 3-к. (докумен-
ты узаконены), пл. 60,3 кв. м., 3/3, окна и балкон м/п, 
с/у раздельный, кладовая, комнаты изолирован-
ные, h=2.8 м. Цена 2 800 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
803 Продается Центр (район Дубрава) 2-х ком. кв-
ра улучшенной планировки, пл. 48 кв.м., 3/9, с/у раз-
дельный, комнаты изолированные. Цена: 3 990 000. 
Тел: 8-928-100-54-04.
803 Продается Центр 2к. кв-ра (район Дубравы), 
3/4, после капитального ремонта, окна и балкон 
мет.пластик, новая проводка, сантехника, замене-
ны стояки, встроенная кухня, шкаф-купе, с/у со-
вмещен, состояние отличное. Тел: 8-928-100-54-04.
803 Продается пос. Красина 2к. кв-ра, 1/5, после 
капитального ремонта, окна и балкон (на две 
комнаты) мет.пластик, новая проводка, сантех-
ника, заменены стояки, встроенная кухня, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, состоя-
ние отличное. Тел: 8-928-100-54-04.
803 Продается пос. ГРЭС 2-к. кв-ра, 1/3, окна и 
лоджия мет.пластик, комнаты изолированные, 
с/у раздельный. Цена: 1 млн. 450 т.р. Тел: 8-928-
100-54-04.

3-КОМНАТНЫЕ
2216 Продается 3-к. крупногаборитная кв-ра, р-н 
Гидропривод. Отопление свое, кладовая, 2 лоджии, 
с/у раздельный. Окна пластиковые. Тел. 8-989-629-
68-52, Валентина.
2524 Продается 3-к. кв-ра в районе п. ХБК общ. пл. 
52 кв. м. Тел. 8-928-154-77-12.
2529 Продается 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 90 кв. м, 
жилая 75, 4, евроремнт, балкон, лоджия, кухня 12 кв. 
м, зал 26 кв. м, без посредников. Тел. 8-961-830-72-62.
2350 Продаётся 3-к. кв-ра в центре города, ул. Со-
ветская. 3/5, ТЭЦ, газовая колонка. 50 кв.м. С/у раз-
дельный. Цена 4,2 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 3-к. кв-ра в п. Артём, 2/4 эт., ост. 
Машиносчетная. Пл. 65 кв. м, отопление централи-
зованное, газовая колонка. Цена 3,4 млн. руб.  Тел. 
8-904-442-09-42.
2350 Продаётся 3-к. кв-ра с ремонтом, пл. 74 кв. м, 
п. Артём дом 2011 года 1/5, лоджия. Кухня 20 кв. м. 
Цена 4,95 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
2582 Продается 3-к. кв-ра, 53\44\6,5 кв. м, Артем_
Верхняя Машиносчетная, 3\5 этаж кирп. дома, ком-
наты смежно-изолированные, с/у совмещенный, 
остается вся мебель и бытовая техника, балкон за-
стеклен. Отопление ТЭЦ. Цена 3100000 р. Тел. 8-951-
833-80-17. 
2582 Продается 3-к. кв-ра, 80,5\50\11 кв. м, Артем р-н 
бани, коттеджного типа с отдельным входом. Комна-
ты изолированные, с/у раздельный, окна м\п, ото-
пление АГВ, новые батареи, канализация - сливная 
яма. Во дворе есть гараж, хозпостройки, сад. Остает-
ся вся мебель (по желанию). Цена 2490000 руб, торг. 
Тел. 8-951-833-80-17. 
2582 Продается 3-к. кв-ра, 47,5\36\6,5 кв. м, ул. Меч-
никова, 5\5 этаж панельного дома, комнаты смежно-
изолированные, с/у раздельный, окна м\п, есть 
балкон. Отопление ТЭЦ, в доме установлен тепло-
счетчик. Состояние жилое, желателен ремонт. Рядом 
детская поликлиника, магазины, остановка. 2390000 
руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17. 
2582 Продается 3-к. кв-ра, 63,3\37,9\8 кв. м, 
центр, 6\9 этаж кирп. дома, комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, есть балкон и лоджия, 
2 сплит-системы, 2 кладовых и дополнительная - 
в подъезде. Чистая, уютная квартира, косметиче-
ский ремонт. Отопление ТЭЦ, есть водогрейка. Це-
на 4300000 руб. Тел. 8-961-404-11-05. 
2582 Продается 3-к. кв-ра, 58 кв. м, п. ХБК (район 
рынка) 5/9 этаж кирп. дома. Комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, кухня 10 кв. м, лоджия, балкон, 
кладовая. Рядом школа, детский сад, рынок, мага-
зины, детская площадка, остановка. Цена 3500000 
руб. Тел. 8-928-142-87-78, А/Н Эксперт.
803 Продается пос. ГРЭС 3-к. кв-ра, пл. 59,6 кв.м., 
3/5, окна мет.пластик частично, комнаты 1 изоли-
рованная, 2 смежные, не угловая, отопление цен-
тральное, водогрейка, потолки натяжные. Цена: 1 
950 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
803 Продается Центр (район детской стоматоло-
гии) 3-к. кв-ра, 3/5, не угловая, S=63 кв.м., под ре-
монт. Тел: 8-928-100-54-04.
803 Продается пос. Машзавод 3-к. крупнога-
баритная кв-ра, пл. 68,8 кв. м., 2/2, АОГВ, окна 
мет.пластик, комнаты изолированные. Цена: 2 
390 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
2234 Продается 4-к. квартира, 2/5 этаж по ул. Со-
ветская, д. 121. Цена 5500 т. р. Собственник 8-928-
180-66-76.
2370 4-к. кв-ра улучшенной планировки в центре, 
7/9 эт. кирп. дома. 75,5/50,5/8,4 кв. м. С/у раздель-
ный, лоджия и балкон застеклены. Цена 4 500 т. р. 
Тел. 25-42-49 (с 8:00 до 19:00), 8-918-551-51-80, 8-928-
158-90-20.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

1504 Доставка: песок, щебень (голубой, серый, 
красный, черный), камень бутовый, глина, чер-
нозем, отсев, шлак. Вывоз мусора (5 класс). Услу-
ги ЗИЛ-130, КамАЗ-самосвал и мини экскаватора. 
тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

2501 Песок-4000, щебень-8500, отсев - 5500, порода 
черная, красная-6000, глина-5000, чернозем-5000, 
камень бутовый для сливных ям и фундамента-
11000. А/м ЗИЛ . Тел. +7 (900) 120-94-08.

СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
7620 КРОВЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ. 
МОНТАЖ ШИФЕРА, ОНДУ-
ЛИНА, МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, 
МЕТАЛЛОПРОФИЛЯ. ВОЗ-
ВЕДЕНИЕ НОВЫХ КРЫШ. РЕ-
МОНТ КРОВЛИ. ИНДИВИДУ-
АЛЬНЫЙ ПОДХОД. ГАРАНТИЯ 
КАЧЕСТВА. ПРИЕМЛЕМЫЕ 
ЦЕНЫ. ВЫЕЗД, ЗАМЕР, РАСЧЕТ-
БЕСПЛАТНО. ДОСТАВКА МА-
ТЕРИАЛА. ОПЫТ РАБОТЫ 20 
ЛЕТ. ТЕЛ. 8-961-422-49-59.             

785 КРОВЕЛЬЩИКОВ МНОГО - А ХОРОШИХ 
КРОВЕЛЬЩИКОВ ЕДИНИЦЫ И ВСЕ ОНИ РА-
БОТАЮТ В НАШЕЙ КОМПАНИИ. Заходите на 
наш сайт Монтаж-Кровля.РФ. На рынке 15 
лет. Кому вы доверите монтаж крыши - бри-
гаде «шабашников», которую после получе-
ния денег ищи - свищи или бригаде профес-
сионалов, работающей по официальному 
договору и дающей официальную гарантию 
и минимальные цены? Если для вас выбор 
также очевиден - звоните! МОНТАЖ МЕТАЛ-
ЛОЧЕРЕПИЦЫ - 200 РУБ./КВ.М. Пенсионерам 
особые условия. тел. 8-950-845-50-00, Павел.

2033 АСФАЛЬТИРОВАНИЕ ЛЮБОЙ СЛОЖНО-
СТИ ДВОРОВ, АНГАРОВ, ПЛОЩАДОК. УСТА-
НОВКА БОРДЮР, ПОРЕБРИКОВ. УКЛАД-
КА БРУСЧАТКИ. БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО. 
ЗАМЕР БЕСПЛАТНО. ТЕЛ. 8-918-504-63-31, 
8-928-618-78-43.

2084 Строим крыши, кровель-
ные работы, навесы, отмостки, 
пристройки, сайдинг, замена 
шифера, фундамент, дома под 
ключ. Утепление, внутренние 
работы, обшивка гипсокарто-
ном и т.д Ворота, заборы и др. 
строительные работы. Работа-
ем без выходных, имеются все 
материалы. Пенсионерам осо-
бые условия. Тел. 8-928-900-
50-82, Григорий.

2349 Ремонт окон, замена резинок, телефон. 
8-928-136-43-84.

2103 Домашний мастер. Ра-
ботаю без посредников. Це-
ны невысокие. Решение 
мелких бытовых проблем. 
Мелкий ремонт от А до Я и 
прочая мужская работа. Вы-
зов для осмотра и консуль-
тации - бесплатно. Подстра-
иваюсь под удобное для вас 
время. Обращаться по теле-
фону 8-908-515-00-60.

2102 Выполняем все виды ра-
бот. Ремонт квартир, домов 
и офисов «под ключ». Частич-
ный ремонт. Делаем все в срок. 
Оплата по факту выполнения 
работ. Даем гарантию. Делаем 
как себе, на совесть, аккурат-
но, добросовестно. Русские, не-
пьющие. Выезд на объект для 
замеров и консультации - бес-
платно. тел. 8-908-515-00-60.

2111 Недорого! Быстро! Качественно! Все виды от-
делочных работ (штукатурка откосов любой слож-
ности, шпаклевка, поклейка обоев, покраска). Де-
монтаж и отделка подвалов. Натяжные потолки 
и многое другое. Звонить в любое время по тел. 
8-908-170-29-30, Вероника.

2202 Строительная бригада вы-
полнит все виды работ из нашего 
материала, ремонт крыш, бетон-
ные работы, навесы, сайдинг, при-
стройки, заборы и многое другое. 
Тел. 8-928-139-97-29, Георгий.

2315 Все виды строительных 
работ. Кровельные работы. 
Внутренняя отделка. Ремонт 
крыш. Ворота, заборы, наве-
сы, стяжки, дорожи, хозблоки, 
стягивание домов, фундамен-
ты. Сайдинг. Работем каче-
ственно, недорого и быстро. 
Пенсионерам особые условия. 
Тел. 8-903-433-32-68, Стас.
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